[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25 января 2011 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	№ 35

Об итогах районного смотра-конкурса по благоустройству на весенне-летне-осенний период 2010 года (в редакции постановления Администрации Верхнекетского района от 07.04.2011 №314)
        На основании Постановления Администрации Верхнекетского района №346 от 21.04.2010г., решения комиссии по организации и подведению итогов районного смотра-конкурса по благоустройству

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Признать победителем районного смотра - конкурса по благоустройству (далее «конкурса») в номинации «Лучшее муниципальное образование» - Клюквинское сельское поселение (Глава поселения – Н.А. Макарова) с вручением сертификата на 200000 (двести тысяч) рублей с правом их использования на цели благоустройства.
       2. Признать победителем конкурса в номинации «Самый чистый и красивый посёлок» - п. Сайга (Глава поселения Ю.А. Кальсин), с вручением поощрительной премии 30000 (тридцать тысяч) рублей с правом их использования на цели благоустройства (в редакции постановления Администрации Верхнекетского района от 07.04.2011 №314).

       3. Признать победителями конкурса в номинации «Предприятие (организация) высокой культуры благоустройства» с вручением поощрительной премии 10000(десять тысяч) рублей:

- среди предприятий реального сектора экономики – ООО «Гранит» (директор Н.Г. Марченко);
- среди организаций (учреждений) социальной сферы – МДОУ «Верхнекетский детский сад» (директор О.М. Кимсанова).

     4. Согласно предложений комиссий по благоустройству городского и сельских поселений признать победителями конкурса в номинации «Лучшая усадьба поселения» с вручением соответствующих фасадных знаков и премии 3000(три тысячи) рублей следующих владельцев сельских подворий:

 - Белоярское городское поселение – Мингалеев Фёдор Натфуллович,  Мингалеева Галина Дмитриевна (р.п. Белый Яр,   ул. Чапаева,  д.35);
 - Катайгинское сельское поселение – Лебедевич Николай Семёнович, Лебедевич Раиса Макаровна (п. Катайга, пер. Спортивный, д.6А, кв.2);

  - Клюквинское сельское поселение – Мауль Татьяна Николаевна (п. Клюквинка, ул. Новая, д.7, кв.2);

 - Макзырское сельское поселение – Звягин Владимир Кузьмич, Звягина Валентина Георгиевна (п. Лисица, ул. Лесная, д.3, кв.1);

 - Орловское сельское поселение – Шмакова Валентина Павловна, Шмаков Александр Васильевич (п. Центральный, ул. Северная,  д.4, кв,.2);

 - Палочкинское сельское поселение -  Сопыряев  Анатолий Иванович, Сопыряева Галина Ивановна (с. Палочка, ул. Молодёжная,  д.21, кв..2);

- Сайгинское сельское поселение – (п. Сайга, ул. Фадеева, д.3):

     КВ.№1 – Иванова надежда Валентиновна;

     КВ.№2 – Филимонов Виктор Михайлович, Филимонова Наталья Мефодьевна.

 - Степановское сельское поселение – Пикуля Евгений Геннадьевич, Пикуля Елена Николаевна (п. Степановка, ул. Таёжная, д.3,кв.1).

 - Ягоднинское сельское поселение -  Кудрявцев Александр Владимирович, Кудрявцева Татьяна Николаевна (п. Ягодный, ул. Боровая, д.5, кв.2)

  Глава Верхнекетского района                                                             А.Н. Сидихин

Беляев

2-20-56

Дело-2,  Главы поселений-1, Гусельникова – 1, Беляев-1.